
2024年 8月 27日 

 

特約店 御中 

運送会社 御中 

 

熊本県八代市新港町３丁目９番地１４ 

八代飼料株式会社 

 
   

台風 10号接近に伴う出荷停止の件 
 

 

  拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご存知の通り台風 10号が８月２９日にも九州へ上陸する見込みとなってまい

りました。台風の規模やコースから考えますと、大きな被害が発生する可能性もあり、

最大限の警戒が必要となっております。そこで出荷に関しましてはお客様や運転手様

の安全を第一に考えまして、下記の通りとさせていただきたく思っております。ご迷

惑お掛け致しますがどうぞご理解いただき、ご協力のほど宜しくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

 

 

・８月２９日（木）の午前８時より８月３０日（金）の午前８時までを出荷・受入停止とさせ

ていただきます。 

 

・尚、棚卸に関しましては、８月３１日（土）に変更させていただきます。 

 
・注文出荷についての詳細はWeb受発注案内をご確認下さい 

以上 


